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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatlarından Ahmet ÖzelCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatlarından Ahmet Özel

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatlarından Ahmet Özel, "Burada yargılanan
sanıkların tamamı vatandaşın vicdanında idama mahkum edilmiştir." ifadelerini kullandı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve iki polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin 2'si firari, 43'ü
tutuklu 47 sanığın yargılandığı davanın karar duruşmasının ardından Cumhurbaşkanlığı
avukatı Ahmet Özel, gazetecilere açıklama yaptı.

Darbecilerin suçüstü yakalandığına dikkati çeken Özel, "Türkiye'nin tarihine baktığımız zaman
ilk defa suçüstü yakalanmış darbeciler. Bugün yargılamanın neticesinde karar verildi." diye
konuştu.
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Bugünün tarihi bir gün olduğunu belirten Özel, "Burada yargılanan sanıkların tamamı
vatandaşın vicdanında idama mahkum edilmiştir." dedi.
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Suikast timine 'idam gibi' müebbet: Affı yok!
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eski başyaverinin cezası belli oldu
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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